[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.03.2019

                                                    № 174
О   признании    утратившим     силу     отдельных

Постановлений Администрации  муниципального
образования   «Суоярвский     район»
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Суоярвский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Суоярвский район», администрация муниципального образования «Суоярвский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район»:

           -  от  18  октября  2007 года № 432 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования «Суоярвский район»,

            -    от  05  февраля 2008 года   № 31 «О расходовании средств субвенций при финансировании муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Суоярвского района»,

2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
        О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел образования